UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng       năm 2021
V/v thống nhất danh mục trang thiết bị

phục vụ điều trị bệnh nhân Covid-19

cho cán bộ chiến sỹ và can phạm,

phạm nhân

      Kính gửi:  Công an tỉnh Bình Phước.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1334/CAT ngày 22/9/2021 của Công an

tỉnh Bình Phước về việc nhu cầu trang thiết bị phục vụ điều trị bệnh nhân Covid-

19 cho cán bộ chiến sỹ và can phạm, phạm nhân (Có file Pdf  gửi kèm).

Qua rà soát, Sở Y tế thống nhất danh mục trang thiết bị phục vụ điều trị

bệnh nhân Covid-19 cho cán bộ chiến sỹ và can phạm, phạm nhân kèm theo

Công văn số 1334/CAT ngày 22/9/2021 của Công an tỉnh Bình Phước.

Sở Y tế đề nghị Công an tỉnh Bình Phước đầu tư mua sắm trang thiết bị

phục vụ điều trị bệnh nhân Covid-19 cho cán bộ chiến sỹ và can phạm, phạm

nhân do Công an tỉnh quản lý.

          Trân trọng!

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh(b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (M2.24.9).

KHẨN

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-24T12:26:06+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:11:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:11:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:11:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:11:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:11:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!